
Invitasjon til dialogkonferanse om  
Direktebestilt drosje TT-tjenesten Oslo 2022 

 

Ruter planlegger å gjennomføre en konkurranse om direktebestilt drosje i Oslo for TT-tjenesten. 
Konkurransen vil bestå av dagens kontrakt Direktebestilt drosje. 

Vedrørende konkurransen om kontrakten "Fritidsreiser drosje" i TT-tjenesten vil det komme en egen 
dialogkonferanse senere i 2021. 

Ruter ønsker innspill og tilbakemeldinger fra potensielle tilbydere og andre interessenter i forkant av 
utlysning av konkurransen.  

I den forbindelse inviterer Ruter til dialogkonferanse 10. juni 2021 for å få innspill og tilbakemeldinger på 
utkast av konkurransegrunnlag. Ruter vil gå igjennom utkast til konkurransegrunnlag på konferansen. 

Målgruppe for dialogkonferansen er potensielle tilbydere og andre interessenter f.eks. større 
underleverandører av vognmateriell.  
 
Utkast til konkurransegrunnlaget vil bli publisert den 3. juni på https://ruter.no/kollektivanbud/moter/.  
 

Påmelding gjøres på eget skjema, se siste punktet i dette dokument. 

Program  
09:00 – 11:30  
09:00 Velkommen v/Linda Jönsson, innkjøper 

- Hensikt med konferansen 
- Generelt om konkurransen 

09:15 Erfaringer med dagens kontrakter v/dagens operatør 
09:30 Utkast Oppdragsbeskrivelsen v/Anita Schou, rådgiver bestillingstransport, Sindre Hognestad, rådgiver 

materiell 
10:00 Utkast Digitale tjenester v/Tommy Degerdalen, domenearkitekt  
10:15 Pause 
10:30 Utkast Kontrakt inkl. Ruters handlingsregler v/Iver Jordheim Brække, advokatfullmektig 

Godtgjørelse v/Lise Marie Johansen, controller 
11:00 Utkast Prosedyrebeskrivelse inkl. tildelingskriterier v/Linda Jönsson, innkjøper 
11:15 Oppsummering og avsluttende spørsmål 
11:30 Slutt 
 
Konferansen vil foregå på norsk. Tidene som er satt opp er tentative, og det må påregnes forskyvinger.  
 
Det blir utarbeidet skriftlig referat fra dialogkonferansen. Sammen med alle presentasjonene vil dette gjøres 
allment tilgjengelig på Ruters nettside. 
 
Det blir gjort opptak av konferansen som blir tilgjengeliggjort i etterkant. Det vil være mulig for deltakere å 
stille spørsmål under selve konferansen, enten ved å stille spørsmål i chattefunksjonen, alternativt ved 
håndsopprekning i Teams. Alle deltakere oppfordres til å slå av kamera og mikrofon under konferansen 
(gjelder ikke de som holder innlegg). 
 
Innspill fra potensielle tilbydere og underleverandører 
I etterkant av dialogkonferansen inviteres potensielle tilbydere og underleverandører til å gi skriftlige innspill 

Tid: 10.06.2021 kl. 09:00 – ca. 11:30 
Sted: Webinar via Teams 
 
 
 
 

https://ruter.no/kollektivanbud/moter/


på det som ble presentert.  
 
Ruter har i tillegg satt sammen et dokument med spørsmål som vi ønsker tilbakemelding på. Dokumentet vil 
bli publisert i forkant av konferansen på samme side som utkast til konkurransegrunnlag 
https://ruter.no/kollektivanbud/moter. 
 
Deres innspill og tilbakemeldinger skal hjelpe Ruter i det videre arbeidet med konkurransegrunnlaget. Ruter 
ønsker skriftlige innspill innen 17. juni 2021. 
 
Informasjonen som sendes til Ruter vil bli behandlet konfidensielt, og vil kun bli benyttet internt i Ruter. 
Ideer som presenteres kan av Ruter bli benyttet i fremtidige anskaffelser og bli presentert i anonymisert form 
på dialogkonferanser, i konkurransegrunnlag, osv. i forbindelse med fremtidige konkurranser.  
 
Påmeldingskjema 
Påmelding må gjøres senest 08.06.2021. Klikk her for Påmeldingskjema   
 
Endelig agenda vil sendes til påmeldte sammen med møteinvitasjon og Teams-link til dialogkonferansen.  
 
Hvis det er noen spørsmål til konferansen rettes disse til bussanbud@ruter.no    
 
Velkommen!  
 
Hilsen Ruter As 
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